
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.04.2023 с. Тюхтет  № 60-п 

 

О приостановлении действия некоторых постановлений администрации 

Тюхтетского муниципального округа в период проведения специальной 

военной операции 

 

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 Указа Президента 

Российской Федерации от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях исполнения 

обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области 

противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период 

проведения специальной военной операции», руководствуясь статьями 11, 36 

Устава Тюхтетского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приостановить действие на срок, установленный указом Президента 

Российской Федерации от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях исполнения 

обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области 

противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период 

проведения специальной военной операции», следующих постановлений 

администрации Тюхтетского муниципального округа: 

от 07.06.2021 № 126-п «Об утверждении Порядка размещения сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы 

в администрации Тюхтетского муниципального округа и ее структурных 

подразделениях, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, на сайте органов местного самоуправления Тюхтетского 

муниципального округа»; 

от 07.06.2021 № 127-п «Об утверждении Порядка размещения сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти 

должности в Тюхтетском муниципальном округе»; 

от 07.06.2021 № 128-п «Об утверждении Порядка размещения на 

официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского 

муниципального округа сведений об источниках получения средств, за счет 

которых совершены сделки (совершена сделка), представленных 

муниципальными служащими Тюхтетского муниципального округа». 



2 

 

 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической 

работе (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                                       Г.П. Дзалба 

 

 
 


